[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

                                        Гостицкое сельское поселение

           Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06.02.2019
№  13-п
 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 25.10.2017 года №134-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие Гостицкого сельского поселения на 2018 год» (с изменениями от 15.02.2018 №28-п, от 16.05.2018 №50-п,от 17.08.2018 №82-п,от 28.11.2018 №105-п)
 В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», порядком разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ муниципального образования Гостицкое сельское поселение, утвержденного постановлением администрации Гостицкого сельского поселения от 02.09.2013 года №94-п (с изменениями и дополнениями), экспертного заключения ревизионной комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный район от 04.02.2019 года № 01-18-04/49, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим Бюджетным кодексом Российской Федерации (ст.179 разд. 2, абз.4) администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 25.10.2017 года №134-п «Об утверждении муниципальной программы   «Развитие Гостицкого сельского поселения на 2018 год» (с изменениями от 15.02.2018 №28-п, от 16.05.2018 №50-п, от 17.08.2018 №82-п, от 28.11.2018 №105-п):
1.1.Пункт 5 паспорта муниципальной программы «Развитие Гостицкого сельского поселения на 2018 год» «Объем финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы составляет 20858,28243 тыс. руб., в том числе за счет бюджетных ассигнований:
- из бюджета муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области -  3415,4 тыс. руб.

- из бюджета муниципального образования Гостицкое сельское поселение  -  9839,46743 тыс. руб.

- из бюджета Ленинградской области – 6534,315 тыс.руб.

- из Федерального бюджета – 1069,1 тыс.руб.»

1.2. Приложение №1 «План мероприятий  муниципальной  программы "Развитие  Гостицкого сельского поселения на 2018 год" изложить в новой редакции согласно приложению №1.
1.3. Раздел 5 паспорта муниципальной подпрограммы «Безопасность муниципального образования» муниципальной  программы «Развитие Гостицкого сельского поселения на 2018 год» «Источники финансирования подпрограммы», раздел 4 текстовой части «Ресурсное обеспечение Подпрограммы»  изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования Подпрограммы  составляет  -   155,98555 тыс. рублей, в том числе:

Местный бюджет – 114,7 тыс. руб.; Бюджет района – 41,28555 тыс. руб.», Приложение №1 «Мероприятия по реализации подпрограммы «Безопасность муниципального бразования» паспорта муниципальной подпрограммы «Безопасность муниципального образования» муниципальной  программы «Развитие Гостицкого сельского поселения на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению №2.

1.4. Приложение №1 «Мероприятия по реализации подпрограммы «Дорожное хозяйство» паспорта муниципальной подпрограммы «Дорожное хозяйство» муниципальной  программы «Развитие Гостицкого сельского поселения на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению №3.
1.5. Пункт 1 раздела 5 паспорта муниципальной подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство» муниципальной  программы «Развитие Гостицкого сельского поселения на 2018 год» «Источники финансирования подпрограммы», раздел 4 текстовой части «Ресурсное обеспечение Подпрограммы»  изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования Подпрограммы 391,38583 тыс. руб., в том числе: средства местного  бюджета   287,10367  тыс. руб., бюджета района  44,18316 тыс. руб., областного бюджета 60,099 тыс.руб.», приложение №1 «Мероприятия по реализации подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство»» изложить в новой редакции согласно приложению №4.

1.6.Пункт 1 раздела 5 паспорта муниципальной подпрограммы «Благоустройство территории» муниципальной  программы «Развитие Гостицкого сельского поселения на 2018 год» «Источники финансирования подпрограммы», раздел 4 текстовой части «Ресурсное обеспечение Подпрограммы»  изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования Подпрограммы из средств   бюджета составляет   6471,83017   тыс. руб., в том числе: Местный бюджет – 759,50275 тыс. руб.; Средства бюджета района – 413,8 тыс. руб.,  Областной бюджет – 4366,52742 тыс.руб., Федеральный бюджет – 932,0 тыс. руб.», приложение №1 «Мероприятия по реализации подпрограммы» изложить в новой редакции согласно приложению №5.
1.7. Раздела 5 паспорта муниципальной подпрограммы «Культура, молодежная политика, физическая культура и спорт» муниципальной  программы «Развитие Гостицкого сельского поселения на 2018 год» «Источники финансирования подпрограммы», раздел 4 текстовой части «Ресурсное обеспечение Подпрограммы»  изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования подпрограммы на 2018 г. -  5002,91325 тыс.руб., в том числе:

Средства местного бюджета – 2414,74517 тыс. руб.

Средства бюджета района – 1335,65308 тыс. руб.

Средства областного бюджета – 1252,515 тыс.руб.»

1.8. Приложение №1 «План реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Культура, молодежная политика, физическая культура и спорт»  изложить в новой редакции  согласно приложению №6.

1.9. Раздела 5 паспорта муниципальной подпрограммы «Муниципальное управление» муниципальной  программы «Развитие Гостицкого сельского поселения на 2018 год» «Источники финансирования подпрограммы», раздел 4 текстовой части «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» изложить в новой редакции: «Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы в 2018 году составляет  6504,23581 тыс. рублей, в том числе  за счет средств местного бюджета –5890,7276 тыс. руб. Средства бюджета района – 475,40821 тыс. руб.  Средства областного бюджета 1,0 тыс. руб., Федеральный бюджет 137,1 тыс.руб.»,  приложение №1 «Мероприятия по реализации подпрограммы «Муниципальное управление» изложить в новой редакции согласно приложению №7.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в приложении к газете « Знамя труда» и на сайте поселения.

Глава администрации                                                                        В.Ф.Лебедев